[Digite aqui] Universidade Estadual do Paraná

UNESPARUniversidade Estadual do Parana
Campus de Curitiba • Embap

Campus de Curitiba I — Embap
Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,

Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 - Curitiba - Paraná
https://embap.curitibal .unespar.edu.br/

PORTARIA N.0 018/2023 - GABIEMBAP

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

DESIGNA COMISSÃO PARA ELEIÇÃO DE

DIRETOR GERAL E VICE-DIRETOR DO

CAMPUS CURITIBA I - EMBAPWNESPAR.
O Diretor Marco Aurélio Koentopp, no uso de suas atribuições legais e considerando a

Resolução no 001/2014 — COU/ UNESPAR e os Membros do Conselho de Campus da

UNESPAR — Campus Curitiba I — EMBAP, órgão normativo, consultivo e deliberativo, no uso de

suas atribuições, instituída na Resolução 110006/2014 COU/UNESPAR Art.30, em reunião no dia

25 de outubro de 2023, aprovou e eu, Diretor sanciono a seguinte Portaria:

RESOLVE:

Art 10. Designar o Comissão para Eleição de Diretor Geral e Vice-Diretor do Campus de Curitiba
I - EMBAP/UNESPAR.

Art 20. A Comissão de que trata o caput do Art. 10 desta portaria será composta por

representantes do Corpo Docente, Agente Universitário e Corpo Discente, conforme listado:

Prop MARIA DE FÁTIMA JUNQUEIRA PEREIRA - RG 1.XXX.526-47 SSP PR - Presidente

Profa AGNES ELIANE LEIMANN ILLESCAS - RG 3.XXX.252-3 SSP PR

Profa MILENA COSTA DE SOUZA - RG 6.XXX.375-6 SSP PR

Agente Universitário MARILDA DE LARA SANTOS - RG 4.XXX.700-O SSP PR

Discente JANAINE DO CARMO - RG: 8.XXX.795-6 SSP PR

Art 30. Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data e revoga a Portaria no
GAB/EMBAP e as demais disposições em contrário.

Art 40. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - EMBAP/UNESPAR.

Curitiba, 25 de outubro de 2023.

Prof. Ma co Aurélio Koentopp
Diretor Geral do Camp s de Curitiba I — Embap/UNESPAR

Portaria no286/ 020 - REITORIA/UNESPAR

015/2019